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MUNICIPIO: CHAPULTEPEC, 3071

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Depreciaciones

Bancos/Tesorería

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Edificios no Habitacionales

Mobiliario y Equipo de Administración

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Equipo de Transporte

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Otros Bienes Muebles

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

 637.109,04  677.492,05 (       40,383.01)

 637.109,04

 0,00

 663.314,05

 14.178,00

(       26,205.01)

(       14,178.00)

 663.308,05

 6,00

 0,00

 927,99

 13.250,01

(       26,205.79)

             0.78 

             0.00 

(          927.99)

(       13,250.01)

       637,102.26 

             6.78 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       663,308.05 

             6.00 

             0.00 

           927.99 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        13,250.01 

(       26,205.79)

             0.78 

             0.00 

(          927.99)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(       13,250.01)

CONCEPTO
SALDO INICIAL CARGOS DEL

TRIMESTRE
ABONOS DEL
TRIMESTRE

SALDO FINAL

 637.102,26

 6,78

 0,00

 0,00

 0,00

       570,019.84        610,402.85 

       149,148.25 

       461,254.60 

       145,436.13 

         3,712.12 

       132,000.00 

       461,757.72 

(      132,503.12)

       145,436.13 

         3,712.12 

       132,000.00 

        74,273.72 

        57,970.00 

       265,000.00 

        59,824.00 

         4,690.00 

(      132,503.12)

       122,943.24 

       447,076.60 

       119,230.34 

         3,712.90 

       132,000.00 

       460,829.73 

(      145,753.13)

       119,230.34 

         3,712.90 

       132,000.00 

        73,345.73 

        57,970.00 

       265,000.00 

        59,824.00 

         4,690.00 

(      145,753.13)

VARIACION
DEL TRIMESTRE

ENF. NANCY VELASCO ARANDA C. RAMOS SOLANO PICHARDO LC. MARCO ANTONIO CASTRO CAMPOS

PRESIDENTA HONORIFICA DIRECTOR (A) TESORERO (A)

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

TRIMESTRAL TRIMESTRAL


